El presente contrato tiene por objeto la CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO EN LAS 
INSTALACIONES DEL ESTADIO DEL IPD DE TABALOSOS — SAN MARTIN, conforme a los Términos de 
Referencia. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL  
El monto total del presente contrato asciende a S/. 68,000.00 (Sesenta y ocho mil con 00/100 nuevos soles) monto 
que incluye IGV. 

Este monto comprende el costo del servicio, seguros e impuestos, así como todo aquello que sea necesario para 
la correcta ejecución de la prestación materia del presente contrato. 

CLÁUSULA CUARTA: